
.u. rqE5
EO]IIIIREOI{I TEITAR5K I FESTIYTL
EEI{I FIE55
lrl]il.fqE55.EA

-DIREKTOR USTANOVE-

Na osnovu dlanova 18., 87. i 90. Zal<ona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" br.'i9114),
dlana 4. Pravilnika o postupl<u direl<tnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 90/14), dlana.l'7.
Pravila JU MES-Medunarodni teatarski festival-Scena MESS broj:257116, od l0 maja 2016. godirie,
Plana nabavl<i i Odluke Upravnog odbora o utvrdivnju Plana nabavki 2a2018. godinu broj:54118, od
30.01,2018. godine, Poziva za dostavu ponuda broj: 0l-VIII-462-I1I8, od27.03.2018. godine, Ponude
ponudada broj: AD-2808/08-18, od 28.08,20i8. godine ,Direktor ustanove, donosi:

I Odluku
o izboru najpovoljnjieg ponudaia

putem Direktnog sporajzuma

ilan l. t' 
'.'

Prihvbta se ponuda ponudada,,NeonHeart" d.o,o zanabavku roba putem direktnog sporazuma- . ,,,j
nagradna samostojeia plaketa za potrebe JU ,,MEs-Medunarodni teatarski festival Scena-MESS", u l

skladu s tel<stom poziva za dostavu ponude i specifil<acijom, po cijeni od 1575,00 KM bez PDV-a. ,.

tlan2.
Obavezuje se Ugovorni organ da sa izabranim ponudadem zakljudi Ugovor o javnoj nabavci robe za
potrebe JU,,MES-Medunarodni teatarski festival Scena-MESS" putem Direktnog sporazuma.

elan 3.
Sredstva za plad,anje najpoviljnijem ponudadu obezbijedit ie Ugovorni organ iz raspoloZivih sredstaVa
budLeta predvidenog 2a2018, godinu. I ',

Clan 4.
Izvje5taj o provedenom postupku ja,vne nabavke od strane ugovornog organa dostaviti nadleZnom rr'

organu upravljanja u MES-u- Upravnom odboru iAgenciji za javne nabavke. 'l

Clan 5.
OVa odluka stupa na snagu danom objavljivanjam, a ista ie biti objavljena oglasnoj plodi ustanove i

i nternet stran ic i http ://www. mess.ba/20 1 6/ .

Odluka o izboru najpovoljnjijeg ponudada



E5

ARED}II TEITARSKI FE5TIYAL
tqE55

.nE55.EA

ObrazloZenje:
ll'
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke za nabavku roba putem direktnog sporazuma-
nagradna samostojeia plaketa za potrebe oryanizacije predstojeieg 58. Festivala MESS l<oji ie se
odrLati od 29. septembra do 6, oktobra 2018. godine, Ugovorni organ je u skladu s dlanom 4.
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 90/14) zapodeo postupal<
dilel<tnog sporazuma.
LJgovorni organ je ispitao trZiSte tetraLio pisaniprijedlog cijena od privrednih subjekata kojiobavljaju
djelatnost l<oja je predmet javne nabavke. Nakon Sto je primio ponudu i prijedlog cijena, Ugovorni
organ je prihvatio prijedlog cijene ponudada ,,NeonHeart" d,o.o, te je shodno navedenom donesena
Odluka kao u dispozitivu.

Broj: 01 -IX-478-1118
Sarajevo, 03.09,20 1 8. godine

ljal<ovi6

Odluka o izboru najpovoljnjijeg ponuifada


